Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
            Тоцкого района
     Оренбургской области
            Третий  созыв
            Р Е Ш Е Н И Е
         01.04.2019   № 159
              село Богдановка

Об утверждении формы бюллетеня                                                                                для тайного голосования

В соответствии со статьей 69 Закона Оренбургской области «О выборах глав и других должностных лиц местного самоуправления Оренбургской области»
Совета депутатов муниципального образования Богдановский   сельсовет решил:

1. Утвердить форму бюллетеня для тайного голосования по выборам главы муниципального образования Богдановский  сельсовет согласно приложению.

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                   Н.С.Поташкин

	БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования по выборам главы
               муниципального образования
                     Богдановский сельсовет
Тоцкого района
Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]
	(Подпись председателя
счетной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЯ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ.

	Поставьте любой знак  в квадрате, расположенном напротив фамилии  кандидата, за которого Вы голосуете.

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем 1 раз, считается недействительным.

Бюллетень, не заверенный подписью председателя счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

ФИО

ФИО